
LEIFHEIT oprašovák DUSTER XL 41520

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Prachovky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:36
1/1

Kód zboží 982-25051120 
Jednotka ks 
Balení 4 

Leifheit Duster XL je prachovka z jemného antistatického
mikrovlákna, která perfektně přitahuje prach a drží ho
jako magnet.
Přizpůsobí se a přitáhne prach z každé hladké plochy
(snadno očistí žaluzie, vypnuté televizní obrazovky a
monitory, lampy a dokonce i listy pokojových rostlin).
Disponuje háčkem, za který je možno prachovku
zavěsit.Prachovku lze nasadit na násady CLICK System a
tím prodloužit její dosah.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Oprašovák LEIFHEIT DUSTER XL 41520

- Rozměr: 9 x 13,5 x 59 cm
- Délka čistící plochy: 36 cm
- Materiál: bavlna/plast
- Barva: tyrkysová
- Čištění: v teplé vodě obsahující prášek na praní či mycí
prostředek na nádobí
- Není možné prát v pračce
- Možnost pověšení


